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Artikelpass
Artikel-Nr.: 11632
Datum: 16.06.2026

Weihnachtsglocke á 12,5 g in Stanniol weihnachtlich bedruckt mit
Goldfaden, ~4 cm hoch 85 Stück pro Karton

1. Produktbeschreibung
Verleihen Sie Ihren Festtagsdekorationen einen Hauch von Eleganz mit unseren Weihnachtsglocken á 12,5g in Stanniol. Diese zauberhaften,
weihnachtlich bedruckten Glocken sind etwa 4 cm hoch und mit einem glänzenden Goldfaden verziert. Perfekt für die festliche Jahreszeit –
bestellen Sie noch heute!

2. Zutaten
Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Zucker, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaobutter, Kakaomasse, Lactose (Milch
(einschließlich Laktose)), Emulgator:Soja-Lecithine (Soja). Kann Spuren von Glutenhaltiges Getreide, Schalenfrüchte enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.245 kJ

Brennwert: 538 kcal

Fett: 31 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 19 g

Kohlenhydrate: 56 g

-davon Zucker: 56 g

Eiweiß: 6,6 g

Salz: 0,18 g

4. Allergene
Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon) sowie daraus
hergestellte Erzeugnisse:

Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schalenfrüchte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und
Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Spuren


